
 
 

 

                            
 

                                ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Galilei”                      

                               Via Umberto, 8/B - 95035 Maletto (CT) - tel: 0957720005 

                                 C.F: 93032380870-  Cod. meccanografico CTIC81200G 

____________________________________________________________________________________________________________ 
 

E-Mail: ctic81200g@istruzione.it              PEC:ctic81200g@pec.istruzione.it            http:// www.icmaletto.edu.it 

 

 

Maletto, 10/08/2021 

 All’albo della Scuola 

 Al sito web della scuola Sez. PON 

 Alle RSU 

 

PIANO SCUOLA ESTATE 2021 

Art. 31, comma 6 del decreto-legge 22 marzo 2021, n. 41 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE 

LIQUIDAZIONE COMPENSO  

ASSOCIAZIONE/SOCIETÀ SPORTIVE DILETTANTISTICHE 

Il Dirigente Scolastico 

 VISTA la determina prot. n. 4357/3I del 03 giugno 2021;  

 VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

 VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, “Regolamento recante istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, 

della legge 13 luglio 2015, n. 107” come recepito con D.A. 7753/2018 

 VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

 VISTO il piano Scuola Estate 2021, così come delineato dalla nota Ministeriale del 27/04/2021 n. 643; 

 VISTO l’avviso assegnazione della risorsa finanziaria ex art. 31, comma 6 del decreto-legge 22 marzo 

2021, n. 41 - Dipartimento per le risorse umane, finanziarie e strumentali Direzione Generale per le 

risorse umane e finanziarie - Ufficio IX Nota prot. n. 11658 del 14 maggio 2021, di € 7.025,73; 

 VISTA la variazione al Programma annuale prot. n. 4239/5A del 27/05/2021; 

 VISTO il progetto presentato ai sensi del D.M. n. 48 del 2 marzo 2021 (ex L. 440/1997); 

 VISTA la delibera del Collegio dei docenti n. 58 del 19/05/2021 in merito all’attivazione del Piano 

Scuola Estate 2021;      

 VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 31 del 01/06/2021 in merito all’attivazione del Piano 

Scuola Estate 2021;    

 VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 33 del 01/06/2021 “Contratti di prestazioni d'opera ad 

organizzazioni di volontariato, ad associazioni di promozione sociale, ad organizzazioni non lucrative di 

mailto:ctic81200g@pec.istruzione.it


 
 

 

                            
 

                                ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Galilei”                      

                               Via Umberto, 8/B - 95035 Maletto (CT) - tel: 0957720005 

                                 C.F: 93032380870-  Cod. meccanografico CTIC81200G 

____________________________________________________________________________________________________________ 
 

E-Mail: ctic81200g@istruzione.it              PEC:ctic81200g@pec.istruzione.it            http:// www.icmaletto.edu.it 

 

utilità sociale ONLUS” 

 VISTO il PTOF per il triennio 2019-2022;  

 TENUTO CONTO delle risorse finanziarie assegnate che ammontano a € 7.025,73; 

 VISTO il Verbale n. 6 del 01/06/2021 di contrattazione dell’importo di cui al comma precedente con le 

RSU; 

 DATO ATTO di quanto stabilito, in merito alla designazione e alla nomina del Responsabile Unico del 

Procedimentale (R.U.P.), dalla Delibera ANAC n. 1096 del 26 ottobre 2016, recanti Linee guida n. 3;  

 VISTI gli incarichi: 

NOME 

PROGETTO 

ASSOCIAZIONI E 

SOCIETÀ SPORTIVE 

DILETTANTISTICHE 

MONTE ORE  

IMPORTO 

ORARIO 

PROT./DATA 

INCARICO 

L'Educazione 

stradale attraverso la 

bicicletta 

ASD New Energym 

 

30 Ore 

35,00 € 

(omnicomprensivo) 

Prot. n. 4918/3I del 

24/06/2021 

Gioco didattico e 

Sport nei parchi 
ASD Move is life 

 

30 Ore 

35,00 € 

(omnicomprensivo) 

Prot. n. 4933/3I del 

24/06/2021 

La danza quale 

espressione corporea 

SSD Accademia Balletto 

Siciliano 

 

30 Ore 

35,00 € 

(omnicomprensivo) 

Prot. n. 4917/3I del 

24/06/2021 

 

 VISTO che le attività formative alla data odierna risultano concluse, così come si evince dai 

registri firme; 

 RITENUTO di poter procedere alla liquidazione delle somme assegnate per le ore 

effettivamente svolte. 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto  

 

DECRETA 

La liquidazione delle somme, onnicomprensive, spettanti così come da seguente prospetto: 

 

 

mailto:ctic81200g@pec.istruzione.it


 
 

 

                            
 

                                ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Galilei”                      

                               Via Umberto, 8/B - 95035 Maletto (CT) - tel: 0957720005 

                                 C.F: 93032380870-  Cod. meccanografico CTIC81200G 

____________________________________________________________________________________________________________ 
 

E-Mail: ctic81200g@istruzione.it              PEC:ctic81200g@pec.istruzione.it            http:// www.icmaletto.edu.it 

 

NOME 

PROGETTO 

ASSOCIAZIONI E 

SOCIETÀ SPORTIVE 

DILETTANTISTICHE 

MONTE ORE  

IMPORTO 

ORARIO 

IMPORTO DA 

LIQUIDARE 

onnicomprensivo 

L'Educazione 

stradale attraverso 

la bicicletta 

ASD New Energym 

 

30 Ore 

35,00 € 

(omnicomprensivo) 

 

1.050,00 € 

Gioco didattico e 

Sport nei parchi 
ASD Move is life 

 

30 Ore 

35,00 € 

(omnicomprensivo) 

 

1.050,00 € 

La danza quale 

espressione 

corporea 

SSD Accademia Balletto 

Siciliano 

 

30 Ore 

35,00 € 

(omnicomprensivo) 

 

1.050,00 € 

 di approvare la liquidazione della spesa di € 3.150,00 (Tremilacentocinquanta/00) 

omnicomprensiva; 

 di trasmettere il presente provvedimento al DSGA per la liquidazione delle competenze; 

 di pubblicare la presente determina all’albo della Scuola e sul sito WEB dell’Istituto. 

 

         Il Dirigente Scolastico 

                     (Prof. Salvatore Malfitana) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

 ai sensi dell’art.3, c. 2, del D.Lgs n.39/93 

 

mailto:ctic81200g@pec.istruzione.it

